

Lillenord ApS

Middelgade 5, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 75 61 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Mia Klokke Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillenord ApS
	Middelgade 5
	8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 75 61 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maika Skjødt Kjær, Administrerende direktør
	Mia Klokke Kjær, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning og webbutik med salg af børnebøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -254.946 kr. mod -26.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.025 kr. mod -26.030 kr. sidste år. Ledelsen anset årets resultat for utilfredsstillende

Regnskabsåret har været præget af et tab på selskabets eneste debitor som følge af dennes konkurs.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet i selskabet. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/8 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-254.946	-26.030
Øvrige finansielle omkostninger	-8.079	0
Resultat før skat	-263.025	-26.030
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-263.025	-26.030
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.025	-26.030
Disponeret i alt	-263.025	-26.030

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>338.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>338.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>8.867</u>	<u>89.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.867</u>	<u>89.139</u>
Likvide beholdninger	<u>6.770</u>	<u>42.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.637</u>	<u>469.556</u>
Aktiver i alt	<u>115.637</u>	<u>469.556</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	175.200	175.200
3	Overført resultat	-289.055	-26.030
Egenkapital i alt		-113.855	149.170
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	118.472
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.492	201.914
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.492	320.386
Gældsforpligtelser i alt		229.492	320.386
Passiver i alt		115.637	469.556

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/8 2018 - 30/6 2019
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet, før der er likviditet i selskabet. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	175.200	175.200
	175.200	175.200
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-289.055	-26.030
	-289.055	-26.030
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		
